АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2018

              г. Енисейск                                         № 960-п

Об условиях приватизации муниципального имущества Енисейского района

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ, Положением «О порядке приватизации муниципального имущества Енисейского района», утвержденным решением Енисейского районного Совета депутатов от 24.05.2011 №11-134р, прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Енисейского района на 2018 год, утвержденным решением Енисейского районного Совета депутатов от 24.04.2018г. № 21-279р, решением комиссии по приватизации муниципального имущества Енисейского района от 20.09.2018г. № 1, руководствуясь ст. 29, 47 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести продажу муниципального имущества без объявления цены согласно приложения № 1.
2. МКУ «Центр имущественных отношений»( Козулина С.В.):

- в течение 30 (тридцати) рабочих дней со дня принятия настоящего постановления опубликовать в официальном печатном издании информационное сообщение о продаже муниципального имущества без объявления цены;
- разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет по адресу: www.torgi.gov.ru, а также на официальном информационном  интернет-сайте Енисейского района (www.enadm.ru.) информационное сообщение о проведении продажи муниципального имущества без объявления цены.
3. Установить закрытую форму подачи предложений о цене.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Исполняющий обязанности

главы района                                                                                            А.Ю. Губанов

PAGE